



Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

Møtereferat fagutvalg KAD

22. mai 2018 kl 13.30 -15.00

Møtested: Akuttmottaket Kalnes rom 08C02.087

TILSTEDE (ikke til stede merk.*):

Kommunene:

Mosseregionen: Thor Løken, Hanna Lind

Fredrikstadregionen: Espen Storeheier(leder), Eli Birgitte Pettersen

Indre Østfoldregionen: Cecilie Danielsen Bjerkeli, Annette Bjerkenes

Sarpsborgregionen: Nina Mikkelsen*, Stine Eriksen, Grete Kolshus Hjelmark, Karianne Bergman

Haldenregionen: Sigrid Velund*, Beate Andersen*, Bente Flaten Navarro

Sykehuset Østfold:

Line Fjell

Odd Petter Nilsen (sekr)

Nezar Raouf

Liv Marit Sundstøl

Andre:

Dag Eivind Syverstad (fastlegerepr)*

Svein Gurvin (brukerrepr)

Kopi til:

Samhandlingsutvalget

Samhandlingssekretariatet

Referent:

Odd Petter Nilsen

Referat

Sak 11-18	Godkjenning av referat forrige møte (vedlagt) <ul style="list-style-type: none">I sak 05-18, første setning, rettes til: Det er viktig å følge inklusjons-/eksklusjonskriteriene for å få rett pasient til tilbudet.Kommentar: Samme sak - pkt. 3-5 bes løftet til Samhandlingsutvalget for å sikre bedre samarbeid med de øvrige kommunetjenestene
Sak 12-18	Status / oppfølging forrige møte 15.11.17: <ul style="list-style-type: none">Ev. sak - Alle legene på Kvinneklinikken virker ikke å ha kjennskap til KAD-sløyfa. De må ha kunnskap om dette. Sekretær har kontaktet kvinneklinikkenSak 08-18: DIPS på KAD Sekretær har konsultert sykehusets jurist og fått svar på om KAD-leger er <i>pliktig</i> til å gjøre oppslag i DIPS. Her følger svaret: <i>-Prinsippet er at et hvert helsepersonell behandler pasientene utfra de opplysninger som er tilgjengelig i eget system og som man selv vurderer.</i> <i>Oppslag i DIPS skal i hovedsak skje når man vet / regner med at det finnes nyttige opplysninger i DIPS man ikke har tilgang til i sitt interne system og der man hittil har måttet ringe SØ og be de fakse over relevante opplysninger.</i> <i>Denne tjenesten skal ikke medføre et «føre var-prinsipp» hvor man konsekvent gjør oppslag i DIPS for en hver pasient for å lete etter mulige opplysninger som kan ha relevans for pasientbehandlingen</i>
	Saker drøfting / vedtak



Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

Sak 13-18	Valg av ny leder for Fagutvalg-KAD - Beslutningssak Vedtak: <ol style="list-style-type: none">1. Espen slutter i Fredrikstad 1.6.18 og går da av som leder i utvalget. Nina Mikkelsen, Sarpsborg, velges enstemmig til ny leder.2. Ny, fast representant fra Fredrikstad blir Eli Birgitte Pettersen3. Begge to skal godkjennes i Samhandlingssekretariatet 14.6.18
Sak 14-18	Direkte innleggelse i KAD fra akuttmottaket SØ- Beslutningssak Vedtak: <ol style="list-style-type: none">1. Fra 1.9.18 åpnes det for at pasienter fra akuttmottaket SØ kan legges inn direkte på alle KAD-enhetene i Østfold.2. Dette gjelder alle pasientgrupper og tilstander som kan behandles på KAD3. Prosedyren fra pilot i Sarpsborg endres iht. ny ordning – Forslag til ny prosedyre vedlegges dette referatet og det bes om innspill4. Ordningen evalueres januar 2019. 1.9-31.12 registreres denne aktiviteten på eget skjema (Lages og sendes ut før 1.9.18)
Sak 15-18	Registrering av KAD-pasienter - Beslutningssak Det er uensartet registrering av KAD-pasienter ved de enkelte KAD-enhetene. Ferdigbehandlede pasienter som venter på korttidsplass forblir registrert som KAD-pasient. Det gir feil beleggspersent og kamuflerer underdimensjonering av korttidsplasser i kommunene. I praksis hindrer pasienter som egentlig er ferdigbehandlet innleggelse av nye KAD-pasienter og øker trykket på akuttmottaket ved SØ Vedtak: <ol style="list-style-type: none">1. Alle KAD-enhetene i Østfold registrerer fra 1.7.18 på samme måte som KAD-Halden og KAD-Sarpsborg (prosedyre/opskrift kommer senere)2. Ny registrering skal synliggjøre reell bruk av KAD-plasser til KAD-pasienter
Sak 16-18	Artikkel om KAD i Tidsskrift for den norske legeföreningen Ann-Chatrin Leonardsen ønsker å sammenligne data med KAD på Ahus. Dette var ikke en del av forrige samtykke (31.5.17) og KAD må gi sitt ev. samtykke i møtet Vedtak: Det gis samtykke fra alle KAD-enhetene til å bruke data til dette formålet
Sak 17-18	Sammenstilling av aktivitetsrapport på KAD SØ har, på bakgrunn av lokal registrering på hver KAD-enhet, laget samlerapportene hver mnd. siden 2012. Pga. endringer i analyseavdelingen kan SØ ikke serve kommunene med dette fra 1.8.18. Iht. retningslinje 6 i samarbeidsavtalen skal denne rapporten produseres Drøfting: <ul style="list-style-type: none">• Er det sammenfall av data som registreres for Hdir. og våre data eller det det mye ekstra-/dobbeltarbeid. Det må unngås og reg.skjema må ev. revideres• Tidsbruk er ½ til 4 timer pr. mnd. avhengig av kvaliteten på data som kommer fra KAD-ene• KAD-ene melder inn om de har kompetanse/personer som kan gjøre denne sammenstillingen av data (Meldes Nina eller Odd Petter)
Orienteringer	
Sak 18-18	Referat fra siste møte i Samhandlingssekretariatet/SU(26.4.18)
Sak 19-18	DIPS på KAD – status – planen er at pilot Sarpsborg starter 1.9.18. Fra 1.1.19 er planen at alle KAD (+ korttidsplasser Helsehus) + Fredrikstad korttidssenter får samme tilgang, hvis piloten er vellykket



Administrativt samarbeidsutvalg i Østfold

Eventuelt:	Fra høsten 2018 møter hver KAD-enhet slik: <ul style="list-style-type: none">- Fagdel: Lege og fagsykepleier fra hver KAD. Administratorer er også velkomne.- Kommunalt formøte: Her er det svært viktig at en med beslutningsmyndighet møter. Det møter avdelingsjef eller liknede. Lege og fagsykepleier- Fellesmøte med SØ: Her møter de samme som fra kommunalt møte.
-------------------	---

Espen Storeheier
Leder

Odd Petter Nilsen
sekretær